会 議 録

会 議 名 (付属機関等名)		川西市情報公開・個人情報保護審査会 (第1回)			
事 務 局 (担当課)		総務部 総務課 内線(2321)			
開催日時		令和 5年 8月 17日(木) 午後2時00分~午後3時10分			
開催場所		川西市役所 4階 庁議室			
出席	ー マ ス (オンライン参加 3名) (欠席:坂井副会長)			€)	
者	事務局	総務課 片桐課長·川合副主幹·岩畑主査·谷口課員			
傍聴の可否		不可	傍聴者数	0 人	
傍聴不可・一部不可の 場合は、その理由		個人情報を取り扱うため			
会 議 次 第		1 会長・副会長の選任について 2 諮問事項 諮問第1号の審査 (令和5年5月8日付第59号公文書部分公開決定通知書で一部 非公開としたことに対する審査請求について) 3 その他			
	会 議 結 果	川西市情報公開・個 西市情報公開・個人 の制定を行った。 (2) 諮問第1号に係る答 各委員から実施機関	島委員が会長、坂井委員が副会長に選任された。 西市情報公開・個人情報保護審査会会議公開運用要綱、川 市情報公開・個人情報保護審査会会議公開に係る傍聴要領 制定を行った。 問第1号に係る答申案について実施機関からの説明を受け、 委員から実施機関への質疑応答を行う。審査会において、今 の審議ポイントを共有した。		